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Deklaracja zgodności UE 
 

Numer dokumentu: NEKU-000077-DZ-01-2025-PL 

  Produkt: Adapter światłowodowy FO MM duplex SC-SC 
OM2/OM3/OM4 

  Niepowtarzalny kod identyfikacji 
typu wyrobu: 
 

30.1201, 30.1203, 30.5500 

  Producent: SPEC KABLE sp. z o.o. 
ul. Macieja Palacza 113a 
60-273 Poznań 

 

W imieniu firmy SPEC KABLE sp. z o.o., właściciela marki NEKU, deklaruję, iż wymieniony 
powyżej produkt jest zgodny z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2023/988, Dyrektywy Niskonapięciowej (LVD) 2014/35/UE oraz Dyrektywy 
Kompatybilności Elektromagnetycznej (EMC) 2014/30/UE, a także wymaganiami zawartymi 
w normach: 
 

Numer Tytuł 

PN-EN 50173-1:2018-07 Technika informatyczna -- Systemy okablowania strukturalnego -- Część 1: 
Wymagania ogólne. 

ISO/IEC 11801-1:2017 
Technika informatyczna — Okablowanie ogólne w obiektach użytkownika — 
Część 1: Wymagania ogólne. 

PN-EN IEC 61754-4:2022-11 
Światłowodowe złącza i elementy bierne -- Światłowodowe interfejsy 
złączowe -- Część 4: Rodzina złączy typu SC. 

PN-EN IEC 61300-3-4:2024-02 
Światłowodowe złącza i elementy bierne -- Podstawowe procedury badań i 
pomiarów -- Część 3-4: Badania i pomiary -- Tłumienność 

PN-EN 61300-3-6:2009 
Światłowodowe złącza i elementy bierne -- Podstawowe procedury badań i 
pomiarów -- Część 3-6: Badania i pomiary -- Tłumienność odbiciowa. 

PN-EN 61300-2-2:2009 
Światłowodowe złącza i elementy bierne -- Podstawowe procedury badań i 
pomiarów -- Część 2-2: Badania -- Odporność na wielokrotne łączenie i 
rozłączanie. 

PN-EN IEC 61300-3-35:2023-06 
Światłowodowe złącza i elementy bierne -- Podstawowe procedury badań i 
pomiarów -- Część 3-35: Badania i pomiary -- Kontrola wzrokowa złączy 
światłowodowych i transceiverów z portami światłowodowymi. 

 
Niniejsza Deklaracja Zgodności wydana zostaje na wyłączną odpowiedzialność producenta. 

 

 

 


